est, sed verbum consequentia, quæ in sua lingua stat idiomate, apud nos videtur esse turbata. Quod autem dicit, hoc est : Veniat pax Justis, quam ascendens ad Patrem apostolus dereliquit, dicens : « Pacem meam do vobis, pacem meam relinquo vobis. » *Joan.* xiv, 27. Cumque pax Christi, quæ exsuperat omnem sensum, venerit, requiescent apostoli ejus in cubilibus suis, et mors eorum requiescet. Ex quo ostendit martyres non perire, sed vincere, et æternam sedem requiescere. Ipse vero cujus pax est, et cujus apostoli requiescent in cubilibus suis, ambulat in directione sua, recto itinere ad Patrem victor ascendens. Porro quod in Septuaginta legitur, « A facie malitie ablati est justus, erit in pace sepultura ejus, ablati est de medio, » omnia referuntur ad Christum absque commixione personæ apostolorum, cujus se-

pultura in pace est, et sublata de medio. Neque enim caro ejus vidit corruptionem, nec permansit in sepulchro, qui est inter mortuos liber, dicente angelo ad mulieres : « Quem queritis Jesum, non est hic : Venite, et videte locum ubi positus fuit Dominus. » *Math.* xxviii, 5, 6. Judæi et hæc et cætera que secernuntur a porta usque ad portam, vel et implevit Jerusalem non perire, sed vincere, et æternam sedem requiescere. Ipse vero cujus pax est, et cujus apostoli requiescent in cubilibus suis, ambulat in directione sua, recto itinere ad Patrem victor ascendens. Porro quod in Septuaginta legitur, « A facie malitie ablati est justus, erit in pace sepultura ejus, ablati est de medio, » omnia referuntur ad Christum absque commixione personæ apostolorum, cujus se-

CAPILLA ALFONSINA
U. A. N. L.

Esta publicación deberá ser devuelta
antes de la última fecha abajo indi-
cada.

BR65
.J4
F7
v.5

44614

AUTOR

JERONIMO, Santo

TITULO Oeuvres complètes de
Saint Jérôme

FECHA DE

BIBLIOTECA CENTRAL